АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2014                                                                                        № 226
ст-ца Курчанская

2

                О внесении изменения в постановление администрации
  Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 26.05.2014 г.
  № 167   «Об утверждении Порядка выдачи и учёта порубочных билетов
  на территории  Курчанского  сельского поселения Темрюкского района

           В связи  с внесением  дополнения в Закон Краснодарского края от 23.04.2013 г. № 2695 - КЗ  «Об  охране   зелёных   насаждений   в   Краснодарском   крае» п о с т а н о в л я ю:
           1.  Изложить  абзац  второй  пункта  4  Порядка выдачи и учёта порубочных билетов на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района, утверждённого  постановлением администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 26.05.2014 г.  № 167   «Об утверждении Порядка выдачи и учёта порубочных билетов на территории  Курчанского  сельского поселения  Темрюкского района» в следующей редакции:
          «К заявлению прилагаются:
          - копия правоустанавливающего документа на земельный участок;
          - градостроительный план земельного участка;
          - информация о сроке выполнения порубочных работ;
          - банковские реквизиты заявителя;
          - документы, подтверждающие необходимость производства работ, требующих вырубки (уничтожения) зелёных насаждений на определённом земельном участке».
   2.   Начальнику   общего  отдела  Дацюк Ю.А.   опубликовать  настоящее
постановление в газете «Курчанский вестник»  и на официальном сайте в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района Кулинича Е.А.
         4. Настоящее    постановление   вступает   в   силу   после  его  официаль-ного опубликования.

Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района                                                                           В.П. Гришков
image1.png